


Købmandskroen ApS
Hjertingvej 17, 6800 Varde

Årsrapport for
2020

CVR-nr. 25 24 02 43

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den

12/5-21



Tuan Lam
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|--|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 3 | Selskabsoplysninger |
| 4 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020

- | | |
|----|--------------------------|
| 5 | Anvendt regnskabspraksis |
| 9 | Resultatopgørelse |
| 10 | Balance |
| 12 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Købmandskroen ApS Hjertingvej 17 6800 Varde
	CVR-nr.: 25 24 02 43
	Stiftet: 1. marts 2000
	Hjemsted: Varde
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 21. regnskabsår
Direktion	Tuan Lam
Revisor	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået af drift af spillehal.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 787 t.kr. mod 1.061 t.kr. sidste år. Årets resultat udgør 312 t.kr. mod 140 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

På baggrund af den store usikkerhed, COVID-19 har skabt, og usikkerheden om situationens varighed er det på nuværende tidspunkt ikke muligt at foretage en rimelig vurdering af de økonomiske konsekvenser af COVID-19. Det er på samme baggrund ikke muligt at udtrykke en tilstrækkelig sikker forventning til omsætning og resultat før skat. Som følge af COVID-19-restriktioner forventes for 2021 et lavere resultat angående selskabets hovedaktivitet.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet andre begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	787.393	1.060.606
3 Personaleomkostninger	-919.592	-874.725
Driftsresultat	-132.199	185.881
Andre finansielle indtægter	543.958	12.033
Øvrige finansielle omkostninger	-12.181	-18.440
Resultat før skat	399.578	179.474
Skat af årets resultat	-88.044	-39.644
Årets resultat	311.534	139.830
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
Overføres til overført resultat	255.034	84.530
Disponeret i alt	311.534	139.830

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
4 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
Materielle anlægsaktiver i alt	0	0
5 Deposita	51.655	50.150
Finansielle anlægsaktiver i alt	51.655	50.150
Anlægsaktiver i alt	51.655	50.150
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	59.025	85.767
Tilgodehavende selskabsskat	0	9.003
Periodeafgrænsningsposter	9.615	9.213
Tilgodehavender i alt	68.640	103.983
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.195.085	726.175
Værdipapirer i alt	1.195.085	726.175
Likvide beholdninger	43.013	155.162
Omsætningsaktiver i alt	1.306.738	985.320
Aktiver i alt	1.358.393	1.035.470

Balance 31. december

Passiver		<u>2020</u>	<u>2019</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	125.000	125.000
7	Overført resultat	850.364	595.330
8	Foreslået udbytte for regnskabsåret	56.500	55.300
	Egenkapital i alt	<u>1.031.864</u>	<u>775.630</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	14.000	14.000
	Selskabsskat	64.288	0
	Anden gæld	248.241	245.840
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>326.529</u>	<u>259.840</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>326.529</u>	<u>259.840</u>
	Passiver i alt	<u>1.358.393</u>	<u>1.035.470</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Oplysninger om dagsværdi
- 9 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret modtaget støtte i form af Covid-19-kompensation for mistet omsætning på kr. 69.000 samt lønkompensation på kr. 49.995.

2. Oplysninger om dagsværdi

	Børsnoterede værdipapirer og kapital- andele
Dagsværdi ultimo	1.195.085
Årets ændringer af dagsværdi indregnet i resultatopgørelsen	366.174

3. Personaleomkostninger

	2020	2019
Lønninger og gager	839.043	795.163
Pensioner	11.745	13.891
Andre omkostninger til social sikring	6.438	6.343
Personaleomkostninger i øvrigt	62.366	59.328
	919.592	874.725

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	2	2
--	---	---

4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar

	31/12 2020	31/12 2019
Kostpris primo	40.000	40.000
Afgang i årets løb	-40.000	0
Kostpris ultimo	0	40.000
Af- og nedskrivninger primo	-40.000	-40.000
Af-/nedskrivninger, afhændede aktiver	40.000	0
Af- og nedskrivninger ultimo	0	-40.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	0	0

Noter

	<u>31/12 2020</u>	<u>31/12 2019</u>
5. Deposita		
Kostpris primo	<u>51.655</u>	<u>50.150</u>
Kostpris ultimo	<u>51.655</u>	<u>50.150</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>51.655</u>	<u>50.150</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat primo	595.330	510.800
Årets overførte overskud eller underskud	<u>255.034</u>	<u>84.530</u>
	<u>850.364</u>	<u>595.330</u>
8. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte primo	55.300	54.000
Udloddet udbytte	-55.300	-54.000
Udbytte for regnskabsåret	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
	<u>56.500</u>	<u>55.300</u>
9. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		